dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

271-14

272-14

273-14

274-14

275-14

276-14

277-14

278-14

279-14

280-14

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

M ®pagknH Muxawnn
MeHpeneBuny

UM ®pagknH Muxaunn
MeHpenesny

UM ®pagknH Muxawnn
MenpeneBuny

UM ®pagknH Muxawnn
MenpeneBuny

UM ®pagknH Muxawnn
MenpeneBuny

N ®pagknH Muxaunn
MenpeneBuny

UM ®pagknH Muxaunn
MeHpenesny

M ®pagknH Muxawnn
MeHpeneBuny

UM ®pagknH Muxaunn
MeHpenesny

UM ®pagknH Muxawnn
MenpeneBuny

CBepeHun

®pagknH Mmnxann MeHgenesuny

001410

07.11.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.10.2014

01.10.2014

03.10.2014

04.10.2014

10.10.2014

13.10.2014

13.10.2014

13.10.2014

15.10.2014

16.10.2014

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

aBTOMOOWIIb

KBapTupa

JloAKa C MOTOpPOM

aBToMobuIb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



281-14

282-14

283-14

284-14

285-14

286-14

287-14

288-14

289-14

290-14

291-14

292-14

293-14

294-14

295-14

296-14

UM ®pagknH Muxawnn
MenpeneBuny

UM ®pagknH Muxawnn
MenpeneBuny

UM ®pagknH Muxawnn
MeHpaenesny

UM ®papknH Muxaunn
MenpeneBuny

UM ®pagknH Muxaunn
MeHpenesny

M ®pagknH Muxawnn
MeHpeneBuny

UM ®pagknH Muxaunn
MeHpenesny

UM ®pagknH Muxawnn
MenpeneBuny

UM ®pagknH Muxawnn
MenpeneBuny

UM ®pagknH Muxawnn
MenpeneBuny

N ®pagknH Muxaunn
MenpeneBuny

UM ®pagknH Muxaunn
MeHpenesny

M ®pagknH Muxawnn
MeHpeneBuny

UM ®pagknH Muxaunn
MeHpenesny

UM ®pagknH Muxawnn
MenpeneBuny

UM ®pagknH Muxawnn
MenpeneBuny

19.10.2014

18.10.2014

20.10.2014

23.10.2014

23.10.2014

26.10.2014

26.10.2014

26.10.2014

27.10.2014

27.10.2014

27.10.2014

28.10.2014

30.10.2014

30.10.2014

03.11.2014

03.11.2014

KBapTupa

aBTomMobuIb

KBapTUpa

aBToMOb6UIb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

VHAVBUAYaNbHbLIA XXWNIO0N
nom

VHAVBUAYaNbHbIA XXWNNOK
nom

aBTOMOOWUIIb

1/2 4YacTb HAVMBUAYANILHOIO
XKWN0ro goma

aBToMObUIIb

aBToMObUIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



297-14

298-14

299-14

300-14

301-14

302-14

303-14

304-14 H

305-14

306-14

307-14

308-14

309-14

310-14

311-14

312-14

UM ®pagknH Muxawnn
MenpeneBuny

UM ®pagknH Muxawnn
MenpeneBuny

UM ®pagknH Muxawnn
MeHpaenesny

UM ®papknH Muxaunn
MenpeneBuny

UM ®pagknH Muxaunn
MeHpenesny

M ®pagknH Muxawnn
MeHpeneBuny

UM ®pagknH Muxaunn
MeHpenesny

UM ®pagknH Muxawnn
MenpeneBuny

UM ®pagknH Muxawnn
MenpeneBuny

UM ®pagknH Muxawnn
MenpeneBuny

N ®pagknH Muxaunn
MenpeneBuny

UM ®pagknH Muxaunn
MeHpenesny

M ®pagknH Muxawnn
MeHpeneBuny

UM ®pagknH Muxaunn
MeHpenesny

UM ®pagknH Muxawnn
MenpeneBuny

UM ®pagknH Muxawnn
MenpeneBuny

04.11.2014

04.11.2014

06.11.2014

07.11.2014

07.11.2014

07.11.2014

10.11.2014

13.11.2014

13.11.2014

13.11.2014

15.11.2014

17.11.2014

19.11.2014

21.11.2014

21.11.2014

26.11.2014

Mopckon Bykcump

KBapTuUpa

aBToMobuUIb

aKLum

aBTOMOOWIIb

aBToOMObOUIIb

KBapTupa

aBToMObOUIIb

KBapTuUpa

KBapTUpa

aBTomMobub

aKkLum

aBTOMOOWUIIb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



313-14

314-14H

315-14

316-14

317-14

318-14

319-14

320-14

321-14

322-14

323-14

324-14

325-14

326-14

327-14

328-14

UM ®pagknH Muxawnn
MenpeneBuny

UM ®pagknH Muxawnn
MenpeneBuny

UM ®pagknH Muxawnn
MeHpaenesny

UM ®papknH Muxaunn
MenpeneBuny

UM ®pagknH Muxaunn
MeHpenesny

M ®pagknH Muxawnn
MeHpeneBuny

UM ®pagknH Muxaunn
MeHpenesny

UM ®pagknH Muxawnn
MenpeneBuny

UM ®pagknH Muxawnn
MenpeneBuny

UM ®pagknH Muxawnn
MenpeneBuny

N ®pagknH Muxaunn
MenpeneBuny

UM ®pagknH Muxaunn
MeHpenesny

M ®pagknH Muxawnn
MeHpeneBuny

UM ®pagknH Muxaunn
MeHpenesny

UM ®pagknH Muxawnn
MenpeneBuny

UM ®pagknH Muxawnn
MenpeneBuny

26.11.2014

26.11.2014

01.12.2014

01.12.2014

03.12.2014

04.12.2014

06.12.2014

08.12.2014

08.12.2014

09.12.2014

10.12.2014

10.12.2014

11.12.2014

11.12.2014

11.12.2014

15.12.2014

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

LleHa BblKyrna npaBa apeHAbl

3eMeJIbHOIro y4acTtKa

KBapTUpa

LeHa BblKyMna npaBa apeHAabl

3eMeJIbHOro ydacTtKa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



329-14

330-14H

331-14

332-14

333-14

334-14

335-14

336-14

337-14

338-14

339-14

340-14

341-14

UM ®pagknH Muxawnn
MenpeneBuny

UM ®pagknH Muxawnn
MenpeneBuny

UM ®pagknH Muxawnn
MeHpaenesny

UM ®papknH Muxaunn
MenpeneBuny

UM ®pagknH Muxaunn
MeHpenesny

M ®pagknH Muxawnn
MeHpeneBuny

UM ®pagknH Muxaunn
MeHpenesny

UM ®pagknH Muxawnn
MenpeneBuny

UM ®pagknH Muxawnn
MenpeneBuny

UM ®pagknH Muxawnn
MenpeneBuny

N ®pagknH Muxaunn
MenpeneBuny

UM ®pagknH Muxaunn
MeHpenesny

M ®pagknH Muxawnn
MeHpeneBuny

16.12.2014

16.12.2014

16.12.2014

18.12.2014

19.12.2014

19.12.2014

22.12.2014

22.12.2014

22.12.2014

23.12.2014

24.12.2014

26.12.2014

29.12.2014

VHONBUAYANbHbIA XXN0N
ooMm

aBTomMobuIb

LieHa BblKyMna npaBa apeHAabl
3eMeJIbHOro y4acTtKa

(pyHKLMOHaIbHOE
BCTPOEHHOE NMoMelLleHne

KBapTupa

aBToOMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

LeHa BblKyMna npaBa apeHabl
3eMeJIbHOro y4acTtKa

KBapTupa

aBTOMOOWIIb

VHONBUAYaNbHbIA XXNJ0M
oM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas



