Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2014 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Фрадкин Михаил Менделевич  001410  07.11.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						271-14	ИП Фрадкин Михаил Менделевич	01.10.2014	квартира	рыночная
272-14	ИП Фрадкин Михаил Менделевич	01.10.2014	квартира	рыночная						
273-14	ИП Фрадкин Михаил Менделевич	03.10.2014	квартира	рыночная						
274-14	ИП Фрадкин Михаил Менделевич	04.10.2014	квартира	рыночная						
275-14	ИП Фрадкин Михаил Менделевич	10.10.2014	квартира	рыночная						
276-14	ИП Фрадкин Михаил Менделевич	13.10.2014	квартира	рыночная						
277-14	ИП Фрадкин Михаил Менделевич	13.10.2014	автомобиль	рыночная						
278-14	ИП Фрадкин Михаил Менделевич	13.10.2014	квартира	рыночная						
279-14	ИП Фрадкин Михаил Менделевич	15.10.2014	лодка с мотором	рыночная						
280-14	ИП Фрадкин Михаил Менделевич	16.10.2014	автомобиль	рыночная						

281-14	ИП Фрадкин Михаил Менделевич	19.10.2014	квартира	рыночная
282-14	ИП Фрадкин Михаил Менделевич	18.10.2014	автомобиль	рыночная
283-14	ИП Фрадкин Михаил Менделевич	20.10.2014	квартира	рыночная
284-14	ИП Фрадкин Михаил Менделевич	23.10.2014	автомобиль	рыночная
285-14	ИП Фрадкин Михаил Менделевич	23.10.2014	квартира	рыночная
286-14	ИП Фрадкин Михаил Менделевич	26.10.2014	квартира	рыночная
287-14	ИП Фрадкин Михаил Менделевич	26.10.2014	квартира	рыночная
288-14	ИП Фрадкин Михаил Менделевич	26.10.2014	квартира	рыночная
289-14	ИП Фрадкин Михаил Менделевич	27.10.2014	квартира	рыночная
290-14	ИП Фрадкин Михаил Менделевич	27.10.2014	квартира	рыночная
291-14	ИП Фрадкин Михаил Менделевич	27.10.2014	индивидуальный жилой дом	рыночная
292-14	ИП Фрадкин Михаил Менделевич	28.10.2014	индивидуальный жилой дом	рыночная
293-14	ИП Фрадкин Михаил Менделевич	30.10.2014	автомобиль	рыночная
294-14	ИП Фрадкин Михаил Менделевич	30.10.2014	1/2 часть индивидуального жилого дома	рыночная
295-14	ИП Фрадкин Михаил Менделевич	03.11.2014	автомобиль	рыночная
296-14	ИП Фрадкин Михаил Менделевич	03.11.2014	автомобиль	рыночная

297-14	ИП Фрадкин Михаил Менделевич	04.11.2014	морской буксир	рыночная
298-14	ИП Фрадкин Михаил Менделевич	04.11.2014	квартира	рыночная
299-14	ИП Фрадкин Михаил Менделевич	06.11.2014	автомобиль	рыночная
300-14	ИП Фрадкин Михаил Менделевич	07.11.2014	акции	рыночная
301-14	ИП Фрадкин Михаил Менделевич	07.11.2014	автомобиль	рыночная
302-14	ИП Фрадкин Михаил Менделевич	07.11.2014	автомобиль	рыночная
303-14	ИП Фрадкин Михаил Менделевич	10.11.2014	квартира	рыночная
304-14 H	ИП Фрадкин Михаил Менделевич	13.11.2014	автомобиль	рыночная
305-14	ИП Фрадкин Михаил Менделевич	13.11.2014	квартира	рыночная
306-14	ИП Фрадкин Михаил Менделевич	13.11.2014	квартира	рыночная
307-14	ИП Фрадкин Михаил Менделевич	15.11.2014	автомобиль	рыночная
308-14	ИП Фрадкин Михаил Менделевич	17.11.2014	акции	рыночная
309-14	ИП Фрадкин Михаил Менделевич	19.11.2014	автомобиль	рыночная
310-14	ИП Фрадкин Михаил Менделевич	21.11.2014	квартира	рыночная
311-14	ИП Фрадкин Михаил Менделевич	21.11.2014	квартира	рыночная
312-14	ИП Фрадкин Михаил Менделевич	26.11.2014	квартира	рыночная

313-14	ИП Фрадкин Михаил Менделевич	26.11.2014	квартира	рыночная
314-14H	ИП Фрадкин Михаил Менделевич	26.11.2014	квартира	рыночная
315-14	ИП Фрадкин Михаил Менделевич	01.12.2014	квартира	рыночная
316-14	ИП Фрадкин Михаил Менделевич	01.12.2014	квартира	рыночная
317-14	ИП Фрадкин Михаил Менделевич	03.12.2014	квартира	рыночная
318-14	ИП Фрадкин Михаил Менделевич	04.12.2014	квартира	рыночная
319-14	ИП Фрадкин Михаил Менделевич	06.12.2014	квартира	рыночная
320-14	ИП Фрадкин Михаил Менделевич	08.12.2014	квартира	рыночная
321-14	ИП Фрадкин Михаил Менделевич	08.12.2014	цена выкупа права аренды земельного участка	рыночная
322-14	ИП Фрадкин Михаил Менделевич	09.12.2014	квартира	рыночная
323-14	ИП Фрадкин Михаил Менделевич	10.12.2014	цена выкупа права аренды земельного участка	рыночная
324-14	ИП Фрадкин Михаил Менделевич	10.12.2014	квартира	рыночная
325-14	ИП Фрадкин Михаил Менделевич	11.12.2014	квартира	рыночная
326-14	ИП Фрадкин Михаил Менделевич	11.12.2014	квартира	рыночная
327-14	ИП Фрадкин Михаил Менделевич	11.12.2014	квартира	рыночная
328-14	ИП Фрадкин Михаил Менделевич	15.12.2014	квартира	рыночная

329-14	ИП Фрадкин Михаил Менделевич	16.12.2014	индивидуальный жилой дом	рыночная
330-14H	ИП Фрадкин Михаил Менделевич	16.12.2014	автомобиль	рыночная
331-14	ИП Фрадкин Михаил Менделевич	16.12.2014	цена выкупа права аренды земельного участка	рыночная
332-14	ИП Фрадкин Михаил Менделевич	18.12.2014	функциональное встроенное помещение	рыночная
333-14	ИП Фрадкин Михаил Менделевич	19.12.2014	квартира	рыночная
334-14	ИП Фрадкин Михаил Менделевич	19.12.2014	автомобиль	рыночная
335-14	ИП Фрадкин Михаил Менделевич	22.12.2014	автомобиль	рыночная
336-14	ИП Фрадкин Михаил Менделевич	22.12.2014	автомобиль	рыночная
337-14	ИП Фрадкин Михаил Менделевич	22.12.2014	автомобиль	рыночная
338-14	ИП Фрадкин Михаил Менделевич	23.12.2014	цена выкупа права аренды земельного участка	рыночная
339-14	ИП Фрадкин Михаил Менделевич	24.12.2014	квартира	рыночная
340-14	ИП Фрадкин Михаил Менделевич	26.12.2014	автомобиль	рыночная
341-14	ИП Фрадкин Михаил Менделевич	29.12.2014	индивидуальный жилой дом	рыночная